

NORDIC ACCESSORIES TRADING ApS

Mammen Byvej 77
8850 Bjerringbro

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/06/2018

Kurt Sunnert Østergaard
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 10 |
|-------------------------|----|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 11 |
|---------------|----|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 14 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NORDIC ACCESSORIES TRADING ApS
Mammen Byvej 77
8850 Bjerringbro

CVR-nr: 35205411
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Nordea Bank
Erhvervsafdelingen Skt. Clemens Torv 2-6
8000 Aarhus C

Revisor COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark
CVR-nr: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for engroshandel med kufferter og lædervarer, samt anden beslægtet virksomhed.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for 2017 udgør kr. 278.886, mens årets resultat efter skat udgør kr. 210.076.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 509.928.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2017 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Direktionen forventer en fortsat positiv udvikling omkring selskabets drifts- og kapitalforhold.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Bruttoresultat | | 278.886 | 302.859 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 1 | -4.000 | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 274.886 | 302.859 |
| Andre finansielle indtægter | | 425 | 6.374 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 2 | -287 | -4.218 |
| Ordinært resultat før skat | | 275.024 | 305.015 |
| Skat af årets resultat | 3 | -64.948 | -67.989 |
| Årets resultat | | 210.076 | 237.026 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 103.400 |
| Overført resultat | | 210.076 | 133.626 |
| I alt | | 210.076 | 237.026 |

Balance 31. december 2017

Aktiver

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---|----------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 16.000 | 20.000 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 4 | 16.000 | 20.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 16.000 | 20.000 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 318.647 | 465.990 |
| Varebeholdninger i alt | | 318.647 | 465.990 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 560.688 | 234.876 |
| Tilgodehavende skat | | 0 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 14.609 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 575.297 | 234.876 |
| Likvide beholdninger | | 23.603 | 68.120 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 917.547 | 763.217 |
| Aktiver i alt | | 933.547 | 788.986 |

Balance 31. december 2017

Passiver

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | 429.928 | 219.852 |
| Forslag til udbytte | | 0 | 103.400 |
| Egenkapital i alt | | 509.928 | 403.252 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 1.045 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 1.045 | 0 |
| Gæld til banker | | 0 | 130.201 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 0 | 130.201 |
| Gæld til banker | | 0 | 41.702 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 0 | 54.249 |
| Skyldig selskabsskat | | 53.903 | 57.927 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 368.671 | 101.655 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 422.574 | 255.533 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 422.574 | 385.734 |
| Passiver i alt | | 933.547 | 788.986 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

| | Registreret kapital mv. | Overført resultat | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | I alt |
|---------------------------|--|------------------------------|--|--------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 80.000 | 219.852 | 103.400 | 403.252 |
| Betalt udbytte | 0 | 0 | -103.400 | -103.400 |
| Årets resultat | 0 | 210.076 | 0 | 210.076 |
| Egenkapital, ultimo | 80.000 | 429.928 | 0 | 509.928 |

Ingen ændringer i kapitalforholdene de seneste 5 år.

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

| | 2017 |
|---|--------------|
| | kr. |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 4.000 |
| | 4.000 |

2. Øvrige finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 287 vedrører kr. 0 renter på mellemværende med nærtstående parter.

3. Skat af årets resultat

| | 2017 |
|-------------------------------|---------------|
| Aktuel skat | 63.903 |
| Regulering af udskudt skat | 1.045 |
| Skat af årets resultat i alt. | 64.948 |

Der er i perioden indbetalt kr. 57.926 i selskabsskat og kr. 10.000 i aconto skat.

4. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Inventar og driftsmidler |
|-------------------------------------|---------------------------------|
| | kr. |
| Kostpris primo | 20.000 |
| Tilgang | 0 |
| Afgang | 0 |
| Kostpris ultimo | 20.000 |
| Af- og nedskrivning primo | 0 |
| Årets afskrivning | 4.000 |
| Tilbageførsel ved afgang | 0 |
| Af- og nedskrivning ultimo | 4.000 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 16.000 |

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke forpligtelser.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet nogen form for sikkerheder.